Şirket, mülga 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 15.06.2007 tarih ve 
23/629 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin Kayıtlı Sermayesi 150.000.000,00-
YTL(Yüzellimilyon Yeni Türk Lirası) olup bu 
sermaye beheri 1.-YKr değerinde 
15.000.000.000(onbeşmilyar ) paya bölünmüştür. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000.- TL 
(ikiyüzmilyon Türk Lirası)’sı olup, her biri 1 Kuruş itibari 
değerde 20.000.000.000.- (Yirmimilyar) adet paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 49.221.969,86-YTL 
(kırkdokuzmilyon ikiyüzyirmibirbin dokuzyüz 
altmışdokuz Yeni Türk Lirası seksenaltı Yeni kuruş) 
olup, bu sermaye de 1.-YKr ( Bir yeni kuruş) itibari 
değerde 984.439.397,2 ( 
dokuzyüzseksendörtmilyon dörtyüzotuzdokuzbin 
üçyüzdoksanyedi onda iki adet ( A) grubu nama 
yazılı ve 3.937.757.588,8 (üçmilyar

[...]

dokuzyüzotozyedi milyon yediyüzelliyedibin 
beşyüzseksensekiz onda sekiz) adet (B) grubu 
hamiline yazılı olmak üzere toplam 4.922.196.986 
(dörtmilyar dokuzyüzyirmiikimilyon doksanaltıbin 
dokuzyüzseksenaltı) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 49.221.969,86.- TL 
(kırkdokuz milyon ikiyüzyirmibirbin dokuzyüzaltmışdokuz 
Türk Lirası seksenaltı kuruş) olup söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari bir şekilde tamamen 
ödenmiştir. 49.221.969,86.- TL (Kırkdokuzmilyon 
İkiyüzyirmibirbindokuzyüzaltmışdokuzTürkLirası 
seksenaltı kuruş) tutarındaki çıkarılmış sermaye her biri 1 
kuruş itibari kıymette toplam 4.922.196.986,00 
(Dörtmilyardokuzyüzyirmiikimiyonyüzdoksanaltıbin 
dokuzyüzseksenaltı) adet paya bölünmüş olup 
984.439.397,2 
(Dokuzyüzseksendörtmilyondörtyüzotuzdokuzbin 
üçyüzdoksanyedi tam ondaiki) adet (A) grubu nama 
3.937.757.588,8 (Üçmilyardokuzyüzotuzyedimilyon 
yediyüzelliyedibinbeşyüzseksensekiztam ondasekiz)adet 
(B) grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü 
zamanlarda kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak 
şartıyla nama ve hamiline yazılı pay ihraç ederek 
çıkarılmış sermayeyi arttırmaya yetkilidir.